
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví

OBJEDNÁVKA í.ces OBJ/ZDR/81/03/000 /2020
Objednávka je uzavírána v souvislosti s vyhlášením NOUZOVÉHO STAVU na základe USNESENÍ VLÁDY 
ČESKÉ REPUBLIKY a v souladu a ve smyslu § 29 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

Datum vystaveni: 7.12.2020 Číslo VZ (kontrolní systémové/:

Objednatel:
Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 
235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty v platném 
znění 
bankovní 
číslo účtu 
zastoupeno:
Mgr. Martinem Ježkem, 
ředitelem odboru ZDR MHMP

Dodavatel:
THERAPY & MEDICAL SYSTEMS s.r.o.

se sídlem: Ke Skále 455, 252 50 Vestec 
IČO: 06501664 
DIČ: CZ06501664
Spisová značka: C 283242 vedená u Městského 
soudu v Praze
bankovní spojení: Česká spořitelna, a sPraha

oci ze dne
22 92020)

kontaktní osoba: Ing. Alena Havelková 
tel. spojeni: 
e-mail:

kontaktní osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

236 004 182. 773 528 527
alena.havelkova^praha.eu

Název zakázky: Nákup termoviznich kamer (1)

Předmět plnění: Termovizní kamery na bezdotykové měřeni teploty (4 ks)

Cena: Základní cena 780.000,00 Kč
DPH 21 % 163.800,00 Kč
Cena včetně DPH 943.800,00 Kč

Termín plnění: 15.122020

I.
Platební podmínky

1. Kupní cena Zboží bez DPH je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady související s realizaci dodávky 
Zboží (kromě nákladů spojených s výrobou Zboži i náklady na dopravu do místa plnění, celní či jiné přirážky a případné 
další náklady potřebné k realizaci předmětu dodávky). K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného objednatelem po kompletním 
dodání Zboži. Faktura musí splňovat nejen veškeré zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění věcné 
správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo Objednávky.

3. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data vystaveni faktury. Faktura musí být neprodlené po vystavení 
doručena na adresu sídla Objednatele: Magistrát hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1. Připadne-li doba 
splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není 
bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližŠÍ následující pracovní den. Závazek k úhradě je 
splněn dnem odepsáni peněžních prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného na faktuře.

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví

4. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v těchto obchodních a platebních podmínkách 
sjednaných náležitosti, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má objednatel právo vrátit ji zpět k opravě. 
Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a dnem vystavení opravené faktury začíná běžet 
nová lhůta splatnosti.
5. V případě, že Dodavatel nedodá Objednateli Zboží dle Objednávky řádně a včas, je Objednatel oprávněn požadovat 
po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny Zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.
6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury v termínu uvedeném v odst. 3. těchto obchodních a platebních 
podmínek je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodleni ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z celkově kupní ceny Zboží.
7. Uplatněnou smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst na pohledávku Dodavatele na kupní cenu Zboží. 
Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok Objednatele na náhradu majetkové 
újmy v plné výši, tj. i v částce převyšující sjednanou smluvní pokutu, ani na odstoupeni od smlouvy (Objednávky).
8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy (Objednávky) v případě, že Dodavatel bude v prodleni s dodávkou 
Zboží delším než 10 pracovních dnů.
9. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, upravující odstoupení od smlouvy nejsou, není-li v těchto 
obchodních a smluvních podmínkách uvedeno jinak, omezena.
10. Právní účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy 
(Objednávky) druhé smluvní straně.
11. Objednatel má povinnost podle ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejnit smlouvu (Objednávku) 5 Dodavatelem v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění smlouvy (Objednávky) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. Dodavatel 
je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informaci se dle citovaných zákonů nepovazuje za porušeni 
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Dodavatel rovněž prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v Objednávce nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
uděluje svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
12. Smlouva (Objednávka) nabývá účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejněni v 
registru smluv.
13. Ve věcech neupravených v těchto obchodních a platebních podmínkách se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní dle § 2079 a násl., v 
platném zněni, jakožto i dalšími právními předpisy České republiky.

V Praze dne: Cl i? Hlavni mésto Prah 
Magistrát hl. m. PrJ 
Jungmannova 35/29 
111 00 Praha 1 - ZD

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a be!

kV Praze dne:

6/
Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


